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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310012L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ITALIAN BEAUTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Haxhiu, Shkalla Nr.3. 
67.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vizita dhe keshilla mjekesore. Tregti me pakice dhe shumice 

te paijseve mjekesore. Nderhyrje, operacione ne fushen 
perkatese. Kompania gjithashtu do te perdore te gjitha 
dispozitat dhe lehtesirat ligjore te parashikuara per sektoret e 
vetpante te veprimtarise se saj. Kompania, me qellim qe te 
beje veprimin e saj me efektiv, mund te marre pjese ne 
kompani te tjera, te krijoje marredhenie me organet publike 
dhe / ose private dhe me kedo qe kontribuon ne arritjen e 
qellimeve sociale (p.sh. institutet universitare, qendrat 
kerkimore, institucionet fetare) dhe skolastike, etj. 
Luigi Montrone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët LuigiMontrone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALIAN BEAUTY
Telefon: 0689026072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619318-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9292C897-0225-48FD-B5DD-312879AFAC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B22056F-D466-4BB1-A1B0-7F5678443471

